[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	279

	пгт. Октябрьское

О проведении

«Бала Олимпийцев»

В целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения к систематическим занятиям физкультурой и спортом широких слоев населения Октябрьского района, в рамках праздничных мероприятий посвященных 75-летию Октябрьского района и подведения спортивных итогов участия спортсменов Октябрьского района в районных, окружных и Всероссийских соревнованиях за 2011 год:

1. Провести 10 февраля 2012 года на базе муниципального казёного учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный» пгт. Октябрьское «Бал Олимпийцев» (далее мероприятие).

2. Утвердить состав организационного комитета (приложение).

3. Отделу культуры администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.):

3.1. Обеспечить  музыкально-звуковое сопровождение и культурную программу в период проведения мероприятия.

3.2. Подготовить церемонию открытия и награждения участников мероприятия.

4. Муниципальному казенному учреждению физкультурно–оздоровительный комплекс «Юбилейный» пгт. Октябрьское (Нечаев С.Ю.) обеспечить проведение мероприятия.
5. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому району (Макаров А.А.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия.

6. Отделу информационного обеспечения Управления делами администрации Октябрьского района (Кириченко Н.В.) обеспечить техническое сопровождение информационной части мероприятия.

7. Опубликовать данное постановление в газете «Октябрьские вести», на официальном веб сайте Октябрьского района.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                      А.П. Куташова

Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

от «02» февраля 2012 года № 279
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

 «Бала Олимпийцев»
	Галеева Т.Г.

	- заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным  вопросам, председатель организационного комитета

	Корякин О.В.
	- заведующий отделом  физической культуры, спорта и туризма, заместитель председателя организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Брезгина О.П.
	- заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района

	Волосовская Н.В.

	· - директор муниципального автономного учреждения «Октябрьский районный информационный центр»

·

	Кашапов П.К.

	· - глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)

	Кириченко Н.В.
	· - заведующий отделом информационного обеспечения администрации Октябрьского района

·

	Макаров А.А.
	- Врио начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому району (по согласованию)

	Нечаев С.Ю.

	- директор муниципального казенного учреждения  физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный»   пгт. Октябрьское

	·

	Тарасенко Т.В.
	- И.о. директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры» пгт. Октябрьское